
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce interny 
Identifikační číslo zakázky: 7697 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
 
 

 
Zadavatel níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

DOTAZ 1 
Dobrý den, zasílám dotaz k vysvětlení. 
Citace z vysvětlení 
DOTAZ 4 Ve výkresech není zakresleno připojení stlačeného plynu, ale soupis stavebních prací (výkaz 
výměr) obsahuje práce spojené s připojením stlačeného plynu. Je součástí díla připojení stlačeného plynu? 
ODPOVĚĎ 4 Přestože v plánech není připojení stlačeného plynu zakresleno, soupis stavebních prací (vý-
kaz výměr) vytvořený k profesi mediplynu počítá s připojením stlačeného vzduchu do ramp rychlospojkou 
a všemi souvisejícími pracemi k jeho funkčnosti, vyjma zhotovení prostupů a drážek 
Ve VV jsou pouze lůžkové rampy s vývody kyslíku, přesun hmot a revize. Je přesně citováno pod VV že 
„Další náklady na případné úpravy rozvodů medicinálních plynů, tlakové zkoušky, napojení vč. odstávky, 
stavební přípomocné práce, demontáže apod. nejsou započítány.“ 
Při prohlídce bylo zmíněno, že objednatel bude požadovat vývody stlačeného vzduchu a přívody 
zajistí. 
Žádáme tedy o přesné vymezení rozsahu prací spojených s rozvody medicinálních plynů a případný 
požadavek na rychlospojky stlačeného vzduchu v lůžkových rampách. Vysvětlení bod 4 vnesl větší 
nejasnost než  byla (míchá pojem stlačený plyn a stlačený vzduch + zmiňuje související práce, které 
jsou jasně ve VV negovány). 
ODPOVĚĎ 1 
Předmětem dodávky jsou medicinální rampy obsahující rychlospojky stl. vzduchu a kyslíku. Soupis prací  
(výkaz) počítá s využitím stávajícího kyslíkového rozvodu a nepoužitého rozvodu vakua, který bude upra-
ven na rozvod stl. Vzduchu. V důsledku těchto prací je potřeba zaslepit všechny ostatní vývody tohoto 
rozvodu, které byly dříve koncipovány pro vakuum (tzn. ventilové skříně a rychlospojky) vyjma přívodů do 
ramp. S těmito pracemi souvisí položka „zaslepení stav. výstupů rozvodů vakua“ a „přeznačení/nátěr po-
trubí VAC“. Rychlospojky se řídí platnou normou ČSN EN ISO 9170-1 ed.2.  
Soupisy stavebních prací se tímto nemění. Všichni účastníci zadávacího řízení ocení předmět veřejné za-
kázky podle platných soupisů prací (výkazů výměr) zveřejněných na profilu zadavatele.   
 
 

INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
v důsledku tohoto svého postupu upravuje příslušný článek Výzvy k podání nabídky. Původní znění článku 
„LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK“ se ruší a nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky 
závazným zněním:  

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10. 4. 2024 v 10.00 hod.  
 


		2024-04-05T15:11:20+0200
	Pavel Mitáš




